АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021 № 321

О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления физическим лицам грантов в форме субсидий из местного бюджета на реализацию проектов по развитию территориального общественного самоуправления в городе Советская Гавань, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 1179 (в ред. от 30.06.2020 № 505)

		           	В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.09.2020                  № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,  регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства РФ и отдельных положений некоторых актов Правительства РФ», статьей 38 Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, подпунктом 2.1. раздела 2 Порядка предоставления физическим лицам грантов в форме субсидий из местного бюджета на реализацию проектов по развитию территориального общественного самоуправления в городе Советская Гавань, утвержденного постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 1179 (в ред. от 30.06.2020 № 505)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Внести  изменения в Приложение № 1 «Соглашение о перечислении денежных средств территориальному общественному самоуправлению»  к
Порядку предоставления физическим лицам грантов в форме субсидий из местного бюджета на реализацию проектов по развитию территориального общественного самоуправления в городе Советская Гавань, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 29.12.2018 № 1179 (в ред. от 30.06.2020 № 505) изложив его в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению
									         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-контрольного отдела О.А. Попову.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава Администрации                                                               П.Ю. Боровский
[bookmark: _GoBack]

	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]